
 

Albanian Gas Service Company SHA 

Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Nr. _____  Prot.          Tiranë, më ___.___.2024 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar:  OE “RAIMONDO G.P” SHPK; 

  

Adresa: Lagjja 3, Rruga ''Grigor Durrsaku'', EGT CENTER, Zona kadastrale 8514, Nr. 

pasurie 3/319-N18, Durrës; 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66587-04-19-2023; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje instrumente, vegla elektrike dhe dixhitale 

(Pajisje per kontrollin dhe matjen e mbrojtjes katodike CIPS dhe DCVG)” me fond limit 

4,854,422 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzet e dy) lekë 

pa tvsh dhe afat 2 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 36, datë 24 Prill 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “LI.BO-ALBANIA BRANCH” – NUIS M22220501B 

Vlera e ofruar 3,592,000 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh; 

2. OE “RAIMONDO G.P” SHPK – NUIS M12304002Q 

Vlera e ofruar 3,640,000 (tre milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh; 

3. OE “TRINITY TRADE COMPANY” SHPK – NUIS  K81630026U  

Vlera e ofruar 4,198,000 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh; 

4. OE “TRAKMAR” SHPK – NUIS  L01410504A 

Vlera e ofruar 3,640,817 (tre milion e gjashtëqind e dyzet mijë e tetëqind e shtatëqind) lekë pa 

tvsh; 

5. OE “LIGUS” SHPK – NUIS  L51523001S 

Vlera e ofruar 4,100,000 (katër milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh 
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6. OE “ALEN-CO” SHPK – NUIS  K83213401M 

Vlera e ofruar 3,801,680 (tre milion e tetëqind e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  

OE “LI.BO-ALBANIA BRANCH” – NUIS M22220501B me arsyetimin: 

-Nuk ka dorëzuar dokumentacionin e ofertës origjinale/ të noterizuar në përputhje me afatin e 

kërkuar në nenin 26 pika 6 e VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. OE “RAIMONDO G.P” SHPK – NUIS M12304002Q 

Vlera e ofruar 3,640,000 (tre milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh; 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë, brenda 60 ditëve 

nga data e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): Ka patur 

 

Vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 118/2024, datë 31.01.2024. 

Vendimi i heqjes së pezullimit: nr. 153/2024, datë 08.02.2024 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arbër Lleshi 

 


